


ZAPYTANIE NR 3 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy przebudowy wraz ze zmianą układu funkcjonalnego pomieszczeń / Budynek zaplecza leczniczo-diagnostycznego. Oddział wewnętrzny – I piętro.

W przedmiarze robót elektrycznych znajduje się sporo nieścisłości prosimy o ich wyjaśnienie, gdyż jest to niezbędne do prawidłowej wyceny robót.

1)
W przedmiarze robót w pozycjach 17, 18, 19 wyszczególniono montaż zestawów przyłóżkowych. Prosimy o dokładne podanie producenta i modelu tych zestawów lub wyposażenie każdego zestawu wraz ze sposobem montowania.

ODPOWIEDŹ: OPIS ZAWIERA SIĘ W PLIKU PT: „OPIS ELEKTRYCZNY”.

2)
W pozycjach 20, 21, 22, 23 uwzględniono oprawy oświetleniowe oznaczone jako C, Cawar, B oraz E. W udostępnionych plikach brakuje opisu, co to za oprawy. Prosimy o dokładne podanie typu opraw oświetleniowych.

ODPOWIEDŹ: OPIS ZAWIERA SIĘ W PLIKU PT: „OPIS ELEKTRYCZNY”.

3)
Również w pozycjach 24 oraz 25 nie podano, jaka to ma być oprawa (czy to ma być oprawa z szybą? Rastrowa? Jakie ma być IP? A w przypadku opraw z układem awaryjnym, jak długo ten układ powinien działać?)

ODPOWIEDŹ: OPIS ZAWIERA SIĘ W PLIKU PT: „OPIS ELEKTRYCZNY”.

4)
W pozycji 26 brak wyszczególnionego typu oprawy bakteryjnej.

ODPOWIEDŹ: OPIS ZAWIERA SIĘ W PLIKU PT: „OPIS ELEKTRYCZNY”.

5)
Pozycja 32 przedmiaru zawiera montaż sygnalizatorów optycznych. Co to mają być za sygnalizatory, do czego mają służyć?

ODPOWIEDŹ: OPIS ZAWIERA SIĘ W PLIKU PT: „OPIS ELEKTRYCZNY”.

6)
W przedmiarze robót wyszczególniono tablice TP1 oraz TP2 prosimy o udostępnienie schematów tych tablic. Brak również informacji odnośnie tego, czy tablice te należy zasilić? Czy będą one montowane na istniejących liniach WLZ? Jeśli należy je zasilić, to jaki powinien być kabel zasilający te tablice i jaką powinien mieć długość?

ODPOWIEDŹ: RYSUNKI TABLIC ZOSTAŁY DZISIAJ ZAMIESZCZONE NA STRONIE

7) W punkcie 44 uwzględniono montaż zestawu ZD w dyżurce pielęgniarek. Co to za zestaw? Czy można zastosować osprzęt przyzywowy innej firmy niż podany w dokumentacji?

ODPOWIEDŹ: OPIS ZAWIERA SIĘ W PLIKU PT: „OPIS ELEKTRYCZNY”.

8) Prosimy o dokładne podanie typu przewodów zasilających centrale wentylacyjne.

ODPOWIEDŹ: OPIS ZAWIERA SIĘ W PLIKU PT: „OPIS ELEKTRYCZNY”.
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